
ZARZĄDZENIE NR 38/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2015 rok 
na kwotę 42.291 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 33.272.971,58 zł, w tym dochody majątkowe 2.021.092,58 zł, dochody 
bieżące 31.251.879,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 32.747.435,58 zł, w tym wydatki majątkowe 3.004.287,58 zł, wydatki 
bieżące 29.743.148,00 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: A4AFC8F4-0627-4B1E-8EF3-4CC81DA25368. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r.
DOCHODY BUDŻETU MIASTA KOWARY NA 2015 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00633 742,00 633 742,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 291,00 140 312,0098 021,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 98 021,00 42 291,00 140 312,00

80104 Przedszkola - 42 291,00 420 134,00462 425,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 249 508,00 - 42 291,00 207 217,00

33 272 971,58 33 272 971,580,00Razem:

Id: A4AFC8F4-0627-4B1E-8EF3-4CC81DA25368. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA KOWARY NA 2015 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,008 594 046,00 8 594 046,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 182 994,00182 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 427,00 0,00 136 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 441,00 0,00 24 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 241,00 0,00 2 241,00

80104 Przedszkola 0,00 1 598 280,001 598 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 717,00 0,00 755 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 500,00 0,00 133 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 155,00 0,00 12 155,00

32 747 435,58 32 747 435,580,00Razem:

Id: A4AFC8F4-0627-4B1E-8EF3-4CC81DA25368. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie wynikają z pisma Wojewody
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.16.5.2015 z 23 marca 2015 roku w sprawie przekazania informacji o planie
dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 roku.

Id: A4AFC8F4-0627-4B1E-8EF3-4CC81DA25368. Podpisany Strona 1


		2015-04-07T16:08:15+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




